

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/edukacja-i-ksztalcenie/edukacja-europejska/6190,Seminarium-kontaktowe-dla-nauczycieli-z-Austrii-Czech-Danii-Niemiec-i-Polski.html>
01.05.2024, 06:52

Strona znajduje się w archiwum.

Seminarium kontaktowe dla nauczycieli z Austrii, Czech, Danii, Niemiec i Polski

Propozycja dotyczy nauczycieli języka niemieckiego ze szkół podstawowych (wiek uczniów 5-11 lat), którzy szukają partnera do współpracy.

Językiem konferencji będzie: **język niemiecki**.

Propozycja dotyczy nauczycieli języka niemieckiego ze szkół podstawowych (wiek uczniów 5-11 lat), którzy szukają partnera do współpracy. Nauczyciele i szkoła MUSZĄ być zarejestrowani w programie eTwinning.

Seminarium odbędzie się w dniach 30 września - 2 października 2010 r. w Berlinie, Niemcy.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji zapewnia wyżywienie podczas seminarium oraz nocleg, zwracane są również koszty podróży pociągiem lub autobusem do miejsca seminarium i z powrotem. FRSE nie zwraca kosztów biletów lotniczych.

Zwrot kosztów dojazdu polskich nauczycieli nastąpi na podstawie wypełnionego oświadczenia o poniesionych kosztach. Oświadczenie powinno zostać przesłane na adres FRSE (do Pani Iwony Ławniczak) w terminie 14 dni od daty zakończenia seminarium wraz z dołączonymi biletami (2 klasa). Jeśli podróż odbyła się samochodem, prosimy o dołączenie zaświadczenia PKP o koszcie jednego biletu pociągiem pospiesznym I klasy w dwie strony.

Chętnych do wzięcia udziału w seminarium prosimy o przesłanie na adres: etwinning@frse.org.pl następujących informacji: imię i nazwisko nauczyciela, dokładna nazwa szkoły wraz z adresem, nazwą miejscowości i numerem telefonu (w przypadku zespołu szkół prosimy o podanie poziomu szkoły), województwo, adres e-mail nauczyciela, telefon kontaktowy nauczyciela, nauczany przedmiot, stopień znajomości języka niemieckiego, datę zarejestrowania w Programie eTwinning i ew. informacje o realizowanych już projektach eTwinning, udziale w konferencjach i warsztatach eTwinning, a także seminariach kontaktowych i warsztatach doskonalenia zawodowego eTwinning.

Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń to **13 września 2010 r.**

O przyjęciu na seminarium decyduje: spełnianie powyższych warunków. Pierwszeństwo mają osoby, które do tej pory nie uczestniczyły w warsztatach międzynarodowych i seminariach kontaktowych.

Po przesłaniu zgłoszenia mogą być Państwo poproszeni o potwierdzenie swojego udziału, prosimy więc o regularne sprawdzanie poczty elektronicznej.

Pytania dotyczące seminarium prosimy kierować na adres etwinning@frse.org.pl lub telefonicznie pod numer 22 46 31 400.

13.09.2010
Data publikacji 13.09.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Wierzchowska

Osoba udostępniająca informację:
Kamil Żmudziński